АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2014                                                                                                         № 32
О переводе нежилого помещения

в жилое помещение

В соответствии с ч.2 ст.23 Жилищного кодекса Российской Федерации,  решением Комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения при администрации Октябрьского сельского поселения (протокол от 19 марта 2014 года)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести нежилое помещение по адресу: Ярославская обл., Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, п. Октябрьский, д. 9, помещение I, общей площадью  46,5 кв.м. в жилое без предварительных условий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                              Н.Г. Ситников